40, §1º, inciso III, alínea �b�, da Constituição Federal de 05 de 
outubro de 1988, e art. 156, §§ 1º e 2º, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974 (com redação dada pela Lei estadual 
nº 13.578, de 21 de janeiro de 2005), ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no valor de R$ 3.760,52 (três mil, setecentos e 
sessenta reais e cinquenta e dois centavos), correspondente a 90,64% (noventa vírgula sessenta e quatro por cento) da última 
remuneração de contribuição integral, em conformidade com o art. 1º da Lei nº 10.887, de 18 de junho de 2004.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.